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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
MIRANDA DE EBRO
9004142 FRAY PEDRO DE URBINA

FPB LFP - Fabricación de Elementos Metálicos 1 D

417808

585413

710436

839035

844972

30355

60451

123165

249584

RICO JIMÉNEZ, ERIK FABIÁN

JIMÉNEZ ÁVILA, GABRIELA

GABARRI GABARRI, ISMAEL

BENLLIURE GARCIA, RUBEN

DOS SANTOS MACIAS, SAMUEL

LEAL MARQUES, RÚBEN DANIEL

JIMENEZ JIMENEZ, JONATAN

ALONSO MANERO, DARIO

PERES FERREIRA, GUILLERMO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


